
UCHWAŁA NR I.2.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Żagańskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku głosowania tajnego, stwierdza się wybór Radnych: 

1) Cecylii Brodzińskiej  

2) Grzegorza Krzysztofa Kuźniara   

na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Żagańskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Piotr Kowalski 

    
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B34DEDB8-502F-4AEE-8C67-56CBF2D0503E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.2.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


